ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v xây dựng “Quy định chế độ

báo cáo định kỳ trong lĩnh vực

 tài chính phục vụ mục tiêu

quản lý trên địa bàn tỉnh”

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1078/STC-VP ngày 22

tháng 4 năm 2020 về việc giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật Quy định chế độ báo cáo định kỳ trong lĩnh vực tài chính phục vụ mục

tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như

sau:

 Thống nhất giao Sở Tài chính căn cứ các nội dung quy định tại Công văn

số 2470/UBND-KSTT ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh để chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai xây dựng

dự thảo “Quy định chế độ báo cáo định kỳ trong lĩnh vực tài chính phục vụ mục

tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh” theo hình thức văn bản quy phạm pháp luật; gửi

Sở Tư pháp thẩm định trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định

trong tháng 7 năm 2020.

 Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Phan Cao Thắng (b/c);

- Sở Tư pháp (p/h);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, KSTT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T17:16:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-23T17:19:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T17:33:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T17:33:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T17:33:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T17:33:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!